АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2020 № 1185-па

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 08.04.2020 №1062-па «О
проведении  в  2020  году  конкурса
социальных проектов «Мы и наш город»
на  предоставление  муниципального
гранта городского округа «Город Южно-
Сахалинск» в форме субсидии»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  31  Федерального  закона  от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  23.03.2020  №  870-па  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
муниципальных  грантов  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  форме
субсидии», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 08.04.2020 №1062-па «О проведении в 2020 году конкурса социальных проектов
«Мы  и  наш  город»  на  предоставление  муниципального  гранта  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск» в  форме  субсидии»  изменение,  изложив пункт  1  в
следующей редакции:

«1.  Департаменту  внутренней  политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска  организовать  проведение  в  2020  году  конкурса  социальных
проектов «Мы и наш город» на предоставление муниципального гранта городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  форме  субсидии  с  09 апреля  2020  года  по
31 декабря 2020 года, включая:

-  09  апреля  2020  года  -  опубликование  информационного  сообщения  о
проведении конкурса в СМИ;

- с 10 апреля по 06 мая 2020 года - прием заявок на участие в конкурсе;
-  19-21 мая 2020 года - презентация социальных проектов на предоставление

муниципального гранта, заседание конкурсной комиссии;
- 04-25 июня 2020 года - опубликование в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

размещение  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-Сахалинска
постановления администрации города Южно-Сахалинска об итогах конкурса;

- заключение договоров о предоставлении муниципального гранта - в течение

2

90 дней со дня официального опубликования постановления об итогах конкурса;
- до 09 ноября 2020 года - реализация проектов;
-  до 13 ноября 2020 года  -  предоставление финансового отчета и итогового

письменного отчета о выполнении проекта.».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                       С.А.Надсадин